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Likvärdig utbildning i fara i Helsingborgs kommun
Kunskapsresultaten skiljer sig mycket åt mellan skolorna i Helsingborgs kommun. Ansvariga för skolan behöver därför säkra
likvärdigheten och se till a  alla elever får möjlighet a  nå målen för utbildningen, oavse  vilken skola de går i. Det konstaterar
Skolinspektionen i e  beslut idag.

Skolinspektionen har gå  igenom alla skolor och övriga utbildningsverksamheter i Helsingborgs kommun. Tillsynen är en del av
Skolinspektionens genomgång av samtliga kommuner och skolor i landet. Skolinspektionen ly er i första hand fram brister och områden
som behöver förbä ras. Utgångspunkten är barns och elevers rä  till god omsorg och god utbildning i trygg miljö.

Det finns elever som inte når målen i alla ämnen i Helsingborgs kommunala grundskolor. Dessutom varierar kunskapsresultaten rejält
mellan olika skolor. Ändå följer ansvariga för skolan upp kunskapsresultaten i alla ämnen enbart för årskurs 7-9, och inte för övriga
årskurser. Man saknar därför e  viktigt underlag för a  analysera vad skolan måste förbä ra för a  alla elever i alla skolor ska nå målen för
hela utbildningen.

– Varje elev har rä  a  nå så långt som möjligt i sin kunskapsutveckling i alla ämnen. Mot bakgrund av variationerna i kunskapsresultat
måste ansvariga bli bä re på a  följa upp och också bedöma om skolornas sä  a  arbeta och insa a resurser leder till förväntat resultat. Inte
minst gäller det skolornas åtgärder för elever i behov av särskilt stöd, säger Per Joel Jarlunger, Skolinspektionen, som ansvarat för tillsynen.

Några övriga iak agelser:

Ledningarna för förskolorna och fritidshemmen har inte säkrat att personalen jobbar utifrån de nationella målen.
Kommunens kvalitetsarbete behöver förbättras vad gäller förskolan, fritidshemmen, grundskolan och gymnasieskolan.
Planerna mot kränkande behandling behöver förbättras i alla verksamheter. Många planer saknar en aktuell bild av hur barnen och eleverna upplever
sin miljö och vilka konkreta åtgärder som ska genomföras för att säkra tryggheten.

Redovisning senast den 26 september

Senast den 26 september 2011 ska Helsingborgs kommun redovisa vad man gjort för a  rä a till de brister som Skolinspektionen pekat på.

Ladda ned

Skolinspektionens beslut om de kommunala skolorna i Helsingborgs kommun kan laddas ned på www.skolinspektionen.se/helsingborg2011 
Skolinspektionen granskar även de fristående skolorna i Helsingborg. Beslut från Skolinspektionen kan laddas ned på
www.skolinspektionen.se/senaste-rapporter
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